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CANAL

CANAL

CANAL

CANAL

CANAL

CANAL

CANAL

CANAL DE LA COMPANIACANAL

CANAL DE LA COMPANIA

CANAL DE LACOMPANIA

CANAL

CANAL DE LA COMPANIA

CANAL DE LA COMPANIA

BOMBA DE AGUA

CANAL DE LA COMPANIA

CANAL DE LA COMPANIA

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE
SIN NOMBRE

SIN NOMBRE
SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE
SIN NOMBRE

MEXICO - PUEBLA

CIRCUITO EXTERIOR MEXIQUENSE

CIRCUITO MEXIQUENSE

SANTA MONICA

DE LA COMPAÑIA

DE AGUAS NEGRAS

SE
CO

DE LOS REMEDIOS

RI
O 

MA
NZ

AN
O

VIV
ER

O

BARRANCA

MORELOS

SECO

RIO MANZANO

SECO

RIO MANZANO

DE LA COMPAÑIA

RIO MANZANO

SECO

SECO

SECO

RIO MANZANO

SE
CO

SECO

LA Y

EL 40

EL 39

XIMOCO

LA VIA

TOTOLCO

EL PINO

TEHCUAC

MACHALI

ACTOPAN

OXPANCO

TAMARIZ

BETANIA

TETECLA

SAN LUIS

SAN JOSE

LOS ALBA

CHAVALIN

A. PEREZ

TIPICILA

TLAMACAS

EL RISCO

SAN JUAN

CHICHINA

EL TOREO COAPEXCO
TEMAZCAL

EL GRINGO

LA CHACRA

LA AURORA

HILITITLA

POZO ZULA

EL FUERTE

LA CAÑADA

EL GUARDA

CANTOREAS

POPO PARK

SAN PEDRO

EL MALACO

EL BRACERO

SANTA RITA

SAN ISIDRO

SAN FELIPE SAN CAMILO

SANTA ROSA

LAS CRUCES

LOS OCOTES

SANTA CRUZ

LAS GARZAS

EL MADROÑO

SANTA CRUZ

EL CRUCERO

TEMOSTITLA

SACROMONTE

APAZONALCO

LA COPALERA

CUAUTENAMPA

LA FRONTERA

SAN ANTONIO

RANCHO LINO

CASA BLANCA

LOS LIMONES

TRES PLATOS

EL PEDREGAL

EL TEPANCAL

LA TRINIDAD

LA CUCHILLA

LAS TINAJAS

EL CAPRICHO
LOS NOGALES

EL SANTUARIO

LA ESCONDIDA

LA ANDROMEDA

EL CALABAZAR

MIS ENCANTOS

LA VIA ANCHA

LOS CAMACHOS

LLANO GRANDE
RANCHO VIEJO

LOS VERGELES

PUEBLO NUEVO

RUEDA FLORES

LAS DELICIAS

LA COVADONGA

CUILOXOTITLA

5 DE FEBRERO

LA QUEBRADORA

RANCHO ALEGRE

PRIMERO SUEÑO

HERMANOS PEÑA

RANCHO ACULCO

SAN SEBASTIAN

LA TRONCONERA

RANCHO KARINA

RANCHO XIMOCO

RANCHO LA MESA

RANCHO DE DIAZ

PUENTES CUATES

RANCHO ALVAREZ

NESTOR SORIANO

SAN LUIS ACULCO

LAZARO CARDENAS

RANCHO EL NOPAL

RANCHO JUMIPERO

RANCHO ALOTEPEC

RANCHO EL OCOTE

SAN JUDAS TADEO

RANCHO SAN JOSE

EJIDO CHILILICO

RANCHO OCOTEPEC

RANCHO EL MORAL

RANCHO TLALPIPI

CAMINO A POXTLA

SAN JUAN GRANDE

RANCHO CHICHINA

RANCHO SAN JOSE

RANCHO EL TENAYO

COLONIA LA PRESA

GRANJAS NEPANTLA

SALVADOR BARRERA

RANCHO CHAVARRIA

RANCHO EL JAZMIN

RANCHO SATURNINO

GRANJA LAS LOMAS

SAN ANDRES METLA

CASTILLO GALICIA

GRANJA EL LUCERO

RANCHO EL PAREDON

SAN JOSE ZAVALETA

RANCHO SANTA CRUZ

EJIDO SAN LORENZO

RANCHO ALFA-OMEGA

RANCHO NEXTLALPAN

RANCHO SAN MIGUEL

VECINAL LA ROSITA

RANCHO EL POLLITO

SAN JUAN COXTOCAN

RANCHO LAS PALMAS

EJIDO EL TEJOCOTE

RANCHO EL HUEJOTE

COLONIA ZOQUIAPAN

RANCHO DE LA CRUZ

RANCHO EL CORAZON

RANCHO LOS CEDROS

CASERIO DE CORTES

RANCHO SAN MIGUEL

RANCHO SAN MIGUEL

RANCHO LOS VARGAS

LOS ELECTRICISTAS

RANCHO CHUPICUARO

RANCHO SAN RAFAEL
RANCHO SAN MIGUEL

LOMAS DEL PEDREGAL

RANCHO EL TEJOCOTE

RANCHO SANTA LUCIA

ACUEDUCTO SAN JUAN

AMPLIACION POTRERO

GRANJA EL TEJOCOTE

CAMINO MINA ROSITA

LOMAS DE SAN PABLO

RANCHO LA CHIMENEA

SANTIAGO CUAUTENCO

ALDEA DE LOS REYES

RANCHO TEPEYAHUATL

RANCHO DEL JAPONES

COLONIA 21 DE MARZO

RANCHO EL ALMENDRAL

RANCHO EL GAVILLERO

RANCHO LOS DURAZNOS

SAN JUAN TLACOTOMPA

CHALCO - JUCHITEPEC

SAN MARTIN PAHUACAN

RANCHO LOS MARTINEZ

SANTA ISABEL CHALMA

RANCHO MIGUEL VARGAS

RANCHO EL CLACHICHIL

COLONIA SANTA MARTHA

LA PALTA LAS MARUCAS
SAN JOSE TLACOTITLAN

RANCHO SANTO DOMINGO

EJIDOS DE COCOTITLAN

SAN CRISTOBAL POXTLA

RANCHO LOS AGUACATES

SAN PEDRO COATLINCHAN

SANTIAGO MAMALHUAZUCA

GRANJA LA GUADALUPANA

SAN DIEGO HUEHUECALCO

SAN CRISTOBAL TEZOPILO

FINCA DE LOS CAPULINES

CERRO DE LA ABUNDANCIA

LINDEROS DE IXTAPALUCA

SAN MARCOS TECOMAXUSCO

HORNOS DE CUAUTZINGO 1

SAN BARTOLOME MIHUACAN

SAN DIEGO TLAXCANTITLA

LOS ARBOLES DE NAVIDAD

LOS REYES ACATLIXHUAYAN

BOSQUES DE LA MAGDALENA

SAN LORENZO TLALTECOYAC

FELIPE DEL ROSARIO LOPEZ

EX-HACIENDA DE TEPETITLAN

RANCHO ASUNCION DEL MONTE

RANCHO NUEVO EL AHUEHUETE

COLONIA GUADALUPE HIDALGO

SAN JOSE TOMACOCO, RANCHO

SAN ANTONIO TLALTECAHUACAN

FRACCIONAMIENTO SAN MIGUEL

SAN DIEGO CHALCATEPEHUACAN

FRACCIONAMIENTO SANTA MARIA

SAN ESTEBAN CUECUECUAUTITLA

RANCHO MANUEL ARIAS AGUIRRE

RANCHO SANTA MARIA TOMACOCO

ATLANCATZI (RANCHO CHILOLO)

VILLA RINCON DE LAS MONTAÑAS

GENERAL MANUEL AVILA CAMACHO

SAN JUAN EVANGELISTA TLAMAPA

CARRETERA MEXICO - CUAUTLA 15.5

CABAÑA DE LOS CINEMATOGRAFISTAS

FRACCIONAMIENTO VERGEL DE LA SIERRA

EX-HACIENDA DE SAN ANDRES TETICPAN (RETANA)

(VALLE DE LOBOS) RANCHO SAN JOSE DE AYAPANGO

CAMPO MILITAR 37-B (CABI 27 REGIMIENTO MECANIZADO)

457

4665

195

4751

1953

2151

2153

2383

2152

2149

1050

2160

1067

209

4666

4750

218

4643

202

492

463

4468

1076

4675

2384

2381

2378

4756

4754

4563

3936

4562

4326

215

490

1033

212

4689

2076

1123

1072

2150

214

1048

1952

494

468

4466

465

2385

216

4469

4755

2154

3938

4742

4669

4681

3947

2156

491

3939

458

1079

1954

4327

459

207

4741

213

4556

4467

1043

4752

652

467

1052

462

4329

2380

3932

1047

461

6391

6368

5970

1025

1075

4674

4007

4680

4743

1071

1065

4328

4559

1055

1955

3937

653

4470

4330

4560

1058

466

3929

1057

4740

2089

1069

1061

2155

217

4679

4677

4676

2074

1054

1268

4561

1035

1066
650

5926

974

1040

5966

4738

1109

1046

4004

651

6108

3984

2073

1064

2088

199

4745

493

990

6051

1049

1074

648

5967

464

2159

2078

1080

2083

4687

194

1062

210

649

1044

1060

926
2133

3935

1042

3934

1070

3300

1053

3983

3945

193

1267

991

1032

4746

2077

2162

211

3950

1073 4744

937

4005

995

4558

1210

1068

1193

996

1056

3946

3949

1236

1192

456

2161

2148

4737

4673

992

5968

5969

1275

4747

6161

1115

4748

1270

460

4736

988

5944

1211

206

2122

3927

1009

1031

1077

1010

1034

1281

61072099

6390

1063

3948

1051

2163

6106

3943

1194

2101

6050

4739

3967

1216

4000

1078

6352

3096

976

2158

6367

994

3050
1217

1237

6055

5971

2102

3930

1265

3998

1212

1255

2093

3046

5973
1151

4557

6140

1005

3951

5958

1202

1266

1218

5928

4678

1110

3933

1191

2095
5924

6378

3994

2128

1249

5925

971

6360

1149

6148

1209

5961

1173

1208

2132

2097

5951

1121

1003

6362

936

1027

1007

993

2125

1114

21232118

1252

947

987

1256

208

1024

5965

972

6249

951 939

999

1122

948

977

2094

1215

1045

1170

1011

934

1160

1030

1227

968

924

5941

1029

941942

1280
1204

1203

963

63711279 12781224 1116
1117

1001

959

3655

1008

6259
2144

1171

978

917

1155

940

1161 5979

3989

6129

5983
3241

2140
2131

1168

2379

1037
1039

1036

200

1164

2111

1017

1026

2082

935

1195

1038

3944

4006

6143

961

1257

1150

1172

1251

39803981

1225

1250

1271

2086

198

5957

967
984

919

1219

2382

2143

1019

1274

3979

6385

1153

196

2124

205

965

980

1018

197

985
966

6109

981

1020

1177

962

1002

914

923

969

1242

920

1154

1000

982

944

925

3928

1016

960

3942

958

932

1163

931

2117

989

1235

1023

5972

5945

1012

943

6355

952

933949

979

3523

1111

2114

1118

1013

1246

1185

3053

201

986975

929

1006

2110

1028

913 6238

1221

915

3248

1041

3566

983

1238

916

5942

955

1243

1169

970

6387

204

1174

1245

3931

946

1159

4003

3291

973

2121

6354

964

6065

2119

1190

912

3232

6379

2075

2080

2108
6236

1248

1127

2139

203

1059

1176

1200

1272

6356

6141

3544

950

1178

930

1213

921

6363

2130

6247

5946

1183

6366

3231

957

1015

1207

6388

3982

3097

922

2126

1162

953

2115

1014

1137

1187

2106

1124

945

1158

954

1175

3988

2116

1231
1120

3286

6135

3243

2147

1004
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28 AMECAMECA DE JUÁREZ

01 CHALCO DE DÍAZ COVARRUBIAS

23 TEXCOCO DE MORA

40 IXTAPALUCA

05 CHICOLOAPAN DE JUÁREZ

31 LOS REYES ACAQUILPAN

27 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

03 CHIMALHUACÁN

25 CIUDAD NEZAHUALCÓYOTL

41 CIUDAD NEZAHUALCÓYOTL

24 CIUDAD NEZAHUALCÓYOTL

PUEBLA

MORELOS

CIUDAD DE MÉXICO

TLAXCALA
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PLANO DISTRITAL CON MARCO SECCIONAL Y VÍAS DE COMUNICACIÓN

¬
DISTRITO ELECTORAL LOCAL 28: AMECAMECA DE JUÁREZ

DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN
LOCALIZACIÓN

ESTADO DE MÉXICO

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
28 AMECAMECA DE JUÁREZ
TOTAL DE SECCIONES: 170

ELABORACIÓN

Edición cartográfica del mes de enero de 2017, 
con corte de información cartográfica al 23 de noviembre de 2016. 

Registro Federal de Electores, INE
Proyección: UTM Zona 14

Datum: WGS84

VÍAS DE COMUNICACIÓN

Autopista
Pavimentada
Terracería
Brecha
Vereda

Adoquín

Línea de metro
Ferrocarril

AvenidaVialidad .........................................................

^ Cabecera municipal

45
TOLUCA

6459

ESTRUCTURA GEOELECTORAL Y CLAVES
Límite estatal ............................................. MÉXICO
Distrito Electoral Local ...............................
Límite municipal .........................................
Sección electoral ........................................

LOC! Localidad ....................................................

0 6 12 18 243

Kilómetros

RASGOS COMPLEMENTARIOS

Pasto
Puente

Cuerpo de agua o lago
Río, arroyo o flujo de agua Miguel Ángel García Escalante                                   ______

Jaqueline Pérez Nova                                                 ______
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